04/09/2024 14:47

N PREFEITURA DE ~
& XANXERE
A

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

Historico:

r Prestagdo Numero: 2 l Data Prestagao: 04/09/2024 | Anexo TC-28
Orgao/Reparticao: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XANXERE
Responséavel: ANA MARIA MODESTI CPF: ¥+ 807.659-**
Cargo: Presidente
Ordem Pagto n%: 1050/2024 Data Pagto: 05/08/2024 Importancia de: R$ 11.000,00
Empenho n% 853/2024 Data: 19/07/2024

EMPENHO REFERENTE REPASSE DE RECURSOS FINANCEIRO, DESTINADOS
A CONSECUCAO DE FINALIDADES DE INTERESSE PUBLICO E RECIPROCO,
MEDIANTE A EXECUCAO DE ATIVIDADES DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
DE SAUDE E ASSISTENCIAL, DESTINADOS A PROMOVER AUTONOMIA,
INCLUSAO SOCIAL E A MELHORIA DA QUALIDADE DE VIDA DAS PESSOAS
PORTADORAS DE DEFICIENCIA INTELECTUAL E MULTIPLA - TERMO DE
CONVENIO N. 06/2023

N2 Data Razao Social/Historico N2 do Doc. Recebimentos Pagamentos

05/08/2024 Parcela 2 - 1050/2024 11.000,00

2 15/08/2024 01.893.865/0001-97 MOUSETHEC INFORMATICA LTDA 000.004.767 1.630,00

3 21/08/2024 Ilv(l)dflazeizg{)()ﬂ)idEfu(ho Car Service Reparagao e 1345 1.140,65

4 22/08/2024 85.143.634/0001-56 Modesti & Modesti Ltda 000.005.938 450,00

5 03/09/2024 00.667.602/0001-05 Irmaos Lohmann & Cia Ltda 000.003.084 4.560,00

6 04/09/2024 Recursos Proprios 100,64

7 04/09/2024 08.083.331/0001-44 Panificadora Bruneto Ltda ME 000.015.369 538,38

8 04/09/2024 50.978.062/0001-40 MECANICA FERTRUCK LTDA 00000002009 428,00

00.480.584/0001-40 Cargo Berg Comércio de Pegas e Servigos

9 04/09/2024 fida 000.019.573 2.091,91
10 04/09/2024 95.842.621/0001-29 Geragao Papelaria e Brinquedos 000.014.040 261,70
TOTAIS 11.100,64 11.100,64
Xanxeré/SC, 04/09/2024.
Recurso recebido 11.000,00
Saldo anterior 0,00 )
Rendimentos 0,00 DA e B AR g L;._k()J.‘)) .
Recursos proprios 100,64 ANA MARIA MODESTI - CPF: *#*.807.659-**
Total entradas 11.100,64 Rgzsponsével
Pagamentos 11.100,64 ([ W A
Devolugoes 0,00 ; ('5, 1 P \ ‘
Total saidas 11.100,64 VX VY
Recurso recebido nao utilizado 0,00 Cirlei Tuigo - CPF: % 886.009-+*
Saldo 0,00 Tesoureiro/Contador

Reservado ao Controle - Municipio de Xanxeré

Empenho N%

OP N%

Recebiem / /[ esta prestacao de contas, e os documentos conferem com 0
presente balancete, nao apresentando nenhuma rasura, alteragao ou falsificagao.

Conferido e Langado  |Visto

~ Data |

Data / /

Gestao de Recursos Repassados
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S DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADD

RECEBIMENT (‘
|

|

j IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1506 CON NYEE
DEST /REM ASSOC ACAO DE PAIS E AMIGOS DOS £ APAE XANXERE - VALOR TOTAL RS 450,00
S R N° 000.005.938
SERIE 001

“IOENTIFICAGAG DO EMITENTE
MODESTI E MODESTI LTDA

RUA ANTONIO VITORIO GIO
625 - CENTRO - CEP:89820-
XANXERE - SC

TEL: (49)3433-0989

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

I

o

RDANI 5 . ENTRADA CHAVE DE AC ESSO

000 - 0- E‘ElDA D 1 4204 0885 1436 3400 0156 5500 1000 0058 3810 0005 9395
| NO Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| N 000'905‘9_;8 fl. 1./ i www nie fazenda gov br/portal
| SERIE 001 1 ou no site da Sefaz Autorizadora

“NATUREZA DE OPERACAQ

VENDA COMB. DEST CONS. FINAL

INSCRICAD ESTADUAL

w352324838

INATARIO | REMETENTE
NOME ( F RAZAG

T BROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE LSO

} 242240119508386 13/08/2024 09:51.47
T CNpI TP

“TINSCRICAO ESTADUA
85.143,634/0001-56

SOCIAL | CNPJ 1 GPF
soct |
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E APAE XANXERE l 83.009.720/0001-45 13/08/2024
E:NDERE‘C”(‘J» i e v v : R i BAIRRO biSTmTO { CER 7 DATA SAIDA 7 ENTRADA
RUA FRANCISCO BRITO DE MIRANDA 305 | VENEZA | 89820-000 | 13/08/2024
TMUNICIBID T "'mNEwa ' TTUF ! INGCRIGAS ESTADUAL HORA DA SAIDA i
XANXERE | 0433-1000 | sc | 09:50:40 |
FATURA - - e st >
i . TR e “UALGR GRIGINAL . VALOR DESCONTO TYALORLIGUIDG ]
'DADOS DA FATURA 005938 45000 0,00 450,00 J
TTRDURLICATA TVALOR | N DUPLICATA VENC | N'DUPLICATA VENC._ VALOR | N°DUPLICATA VENC VALOR
001 AB000 | [ |
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DO ICGMS i"vm_on Do EMs B — TEASE GAE Ems SUBsT T T VALOR DO ICMS SUBET l VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 450,00
VALOR DO FRETE , VALOR DO SEGURO | DESCONTO T OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1P ""VALOR TOTAL DA NOTA |
_ooo 0,00 0.00 000l 000 450,00 |
TRAN&PORTADOR VOLUME‘S TRANSF’ORTADOS
RAZAG SOCIAL EADIGO ANTT l PLACA DO VEIC 'l"ijﬁ ! NP CRF
MODESTI E MODESTI LTDA 0 - REMETENTE | MEX6448 ‘ SC 85.143.634/0001-56
TENDERECO \ MUNICIPIO o T TUR T [ INSCRIGAO ESTADUAL
RUA ANTONIO VITORIO GIORDANI, 625 | XANXERE | SC | 252324838
TQUANTIDADE T ESPECIE T MARCA NOMERAGAS [ PESCBRUTO | PESO TIaUng
1 GLP sGB i | {
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
P I R— - N N
RRP]  omciocomowoismee [ newsn| e o | o | v |70 caltite | ¢ R
3 GAS GLP VASILHAME §GB 45KG £7111810| 06 45.0000| 10.00] 450,00/ 0.001 0.00 0.00] 0.00
COD PRODUTO ANP 21 \ ‘
| UF DE CONSUMO SC | | : 1
(CERTIF ICO que o MATERIAL constamew
SERVICO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

deste documento foi M € aceito.
1081 Y

ASS: _daaga s A CuRSCA ‘>M¢g_@lﬂu
Nome: Ana Maria Modesti
Cargo: Presidente da APAE Xanxeré

axn

Em /]))

\ w

RESERVADC AQ FISC

INFORMAGOES COMPL EMENTARES:GLPNUM.ONU 1075 CLASSE DE RISCO PRINCIPAL 2
SUBSIDIARIO 3 CERTIFICAMOS QUE O PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE
ACONDICIONADO

PARA SUPORTAR RISCOS DF CARREGAMENTO TRANSP. E DERC ARREGAMENTO

43.00 = Base de Calculo ICMS Monotasico Retdo

36.37 = Valor do 1ICMS Monotasico Retido

Chave Pix 851436340001 56

ADM Sls(umls | 46 24331242



Obradesco [237-2]

23790.38504 94226.000001 02008.670107 2 98170000045000

Local de Pagamento
Banco Bradesco - Pagavel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco BExpresso.

Data de Vencimento
23/08/2024

Geneficiario

- CENTRO

MODESTI EMODESTI LTDA - CNPJ: 085.143.634/0001-56
RANTONIO VICTORIO GIORDANI, 625 -
89820-000 - XANXERE - SC

Agéncia/Cadigo Cedente
0385-/0086701-2

Data do Doc

! 13/08/2024

N* do documento

5938

Espécie Doc

oM

T

| Aceite
! N
L

Data Proces
13/08/2024

Nosso Numero
09/00/000004226-6

Uso do Banco

Carteira Espécie Moeda
9 R$

Ouantidade

0

Walor/Percentual

(=) Valor do Documento
450,00

Pagador:

Beneficiario Final:

ASSOCIACAD DE PAIS £ AMIGOS DOS E. APAE - CNP): 083.009.720/0001-45

RUA FRANCISCO B, DE MIRANDA 305
$9820-000 - XANXERE - SC
Nao Infor mado

Recibo do Sacado

Recebimento através do cheque n®
Esta quitagio <6 terd validade apds pagamento do cheque pelo Banco sacado

do Banco

tObradesco 1237-2

Autenticagdo Mecanica

—
e ————— e e W

Corte aqui

23790.38504 94226.000001 02008.670107 2 8170000045000

Local de Pagamento
Banco Bradesco - Pagavel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Data de Vencimento
23/08/2024

Beneficiario

MODEST!I E MODESTI LTDA - CNPJ: 085.143.634/0001-56
RANTONIO VICTORIO GIORDANI, 625 - - CENTRO
89820-000 - XANXERE - SC

Agéncia/Codigo Cedente
0385-/0086701-2

Data do Doc

13/08/2024

N* do documento

Especie Doc
DM

Acelte Data Proces.
N 13/08/2024

Nosso Namero

09/00/000004226~6

Uso do Banco

5938
Caneira Espécie Moeda
9 R$

Quantidade
0

Valor/Percentual

(=) Valor do Documento
450,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Cedente)
* * VALORES EXPRESSOS EM REAIS "*** °

{(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras dedugies

+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador

Eeneficiario Final

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E. APAE - (NPJ: 083.009.720/0001-45

RUA FRANCISCO B. DE MIRANDAR 305
89820-000 - XANXERE - SC
Ndo Infor mado

Ficha de Compensagdo

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

AlG Bradesco

G600 7204 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

MUARAIATE PO

Cancelamentos, ReclamagBes ¢ Informaqdes,

Autenticagdo Mecanica

Demais telefones

Atendimento 24 horas, 7 diyf PoT semana

CERTIFICO gpeui@

-
constante

CoOnsigite &

ICO

Ouvidona

0800 727 9333

Atendimento de segunda a sexta-feira

das 8h as 18h, exceto feriados

deste.‘dggam_gil_O_@Mfi@E

g Em
#4 “ ﬂ? 8
(f Ass: T”\'V&'( ARG A LS, 2
\ Nome: Ana Maria Modest

LCargo: Presidente da APAE Xanxeré

e




22/08/2024, 08:59 Banco do Brasil

&5 (3342208552718951

P ! o @ ; 2210812 :59:31
Emissao de comprovantes - 3o nivel 210812024 08:59:3

Eaapiesa
22/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:59:31
B586008586 guel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 8586-X CONTA: 105.951-3

23790385049422600000102008670187298170688845000
BENEF LCIARIO:

MODESTI E MODESTI LTDA

NOME FANTASIA:

MODESTI E MODESTI LTDA

CNPJ: 85.143.634/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

MODESTI E MODESTI LTDA

CNPJ: 85.143.634/0801-56

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE PAIS £ AMIGOS DOS E.
CNP): 83.009,720/0001-45

NR. DOCUMENTO 82,201
DATA DE VENCIMENTO 23/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 450,00

VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAQ 7.08D.41A.275.B5C.752

Central de Atendimentu 8B

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 8B

B8O 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

B8RO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0806 729 0VV88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Trans S efetuada com Sucesso pm 8604458 CIRLEI TUIGO

)

(c MALERIAL
CERTIFICO que 0 SERVIC() constante
deste documento foi v A0 e aceito.

: | Ql,oX,)H

Ass: M\L:\g.),-&\ ,__)_p:;i)a:

Nome. Ana Maria Modesti
Cargo: Presidente da APAE Xanxeré

\

v e » ¥ S N i A Bdaite Y AL s A DT OEO A WO/ A alia=cien @ b ¥



Pagina 11

w[Numero do RPS TNumero da nota”—ls
MUNICIPIO DE XANXERE vl l 4345‘

“f% SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS iﬁdta da emissdo da nota

E:su nota fiscal nao foi assinada digitaim

)
1% 2
y : ; 19/08/2024 16:40:51
SREZRS \TA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA / NFS-€ | .. ]
Data do fato gemdor i

19/08/2024 15 40 ")1

|Codsgd de venhcat;ao _
| MHRGDOA. i

I T PRESTADORDE! I ;
I v Nome fantasia: AUDIO CAR SERVICE ]
social AUDIO.CAR SERVICE REPARACAO E MANUTENCAO LTDA ME Inscricao estadual !
CPRFICNPJ 103 56/0001-38 ascocao municipal 81162 Telefone: (49) 8805-8088 ‘
Endereco R ANTONIO MARCIO Numers 350 Bauto NOSSA 5 DE LOURDES CEP: 89§20-000 i
ot o1 o
uf-8C
Sie
B OMADOR DE SERVICOS

ome 1amama AP‘AE DE XANXLRC

I\mme/RfLan social APAE ASSOCIACAQ DE PAS IS E

CW CNPJ: 83.009 720:0001-45 Inscrigao municipal: 37932 Inscrigao estadual
(05 Baitro VENEZA CEP. 89820-000

1§ EXCEPCIONAIS DE XANXERE

[Endereco FRANCISCO BRITES DE MIRANDA Nutve

Cormpiernenid

Mutiiuipno: Xanxete 9] .1

alone (449) 3433-1000 Celular {

apaexxe - T
| I _ DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS . [
{ Valor unitano Qtd Valor do servigo Base de caleulo (%) 1SS
§h\1éw u}:‘ n]uty)rh;avpm’a o ae 45 lampadas 1.140,6500 1 0000 1.140,6500 1.140,65x0,00 = 0,00
10 nadas da connha
IFiagdo eletrca sara 06 ampadas na sala de rect |
|
- - s s SR “
Forma de Pagamento
Parcela Venoimento Tipo Jator (RS @ sacimento Tipo Calor (RS Parcela Vencimento Tipo Valor (RS)
A vista
L o RETENCOES FEDERAIS
NC/PACED i PR i & I o !
PIS/PASE COFINS INSS ! IR ! csLL Qutras retengoes
RS 0,00 RS 0.00 ! R$ 0,00 \ RS$ 0,00 ; RS 0,00 R$ 0,00
yalor bruto = RS 1.140.65 Valor liquido = R$ 1.140,65 S

srrucas ol tudrach

o eletnca e de oulras obras semelhantes.

L '(-k el . Ve AR gem eliaplanagem, pavimentacao, concretagem ¢ a nstalacao e montagem de

¢ ] pamentos (e ¢ o fon menta de mere Has helo prestad S s tor. {OCE F psiacao dos |

i o fm D I M e Tore] \ e 1as peio prestador de servicos fora do iocal da prestacao Jos servicos,
Desc. condic I (RR} I ma i : . T

| Desc. condicionado(R$) " Desc. ncondicionadol Dedugdes(RY) Base de calculo(RS) Valor ISS(RS)

; 0,00 ! 0,00 0,00 ‘ 1.140,65 0,00

“OUTRAS INFORMAGOE

for emptida ¢

' b »
sl e € V-
wa Ler Compiementar 1o 2HBU, de 04 de dezembro de 2005, regui GEigRn B . e
s 30 \w fNovemb € e 2005, reguiamentada pelo Decreto n® 317, |E >
e "’l

Prastador de :;erv.gm optante pelo Simples Nacional Aliquota do 188 0% !
ﬁbu!uagau desta NFS-e Normal Varificar autenticidade

}Dcc:umemo emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional '
'Va";; ?pﬂm:‘?ﬂqu ?)Q tribute federal - RS 15342 (13,45%) estacdual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 35,93 (3 18501 com. Bai . |
P 12012 @ no Decreto 8 264/2014 - Forte IBPT ' AL W ;
orite’ IBPT ( w nie
CERTIFICO que 0 SERV’IC consta
T SR, (-

deste documento for e aceito.

/ Ass: M b

(
\ Nome: Ana Maria Modest
LCargo. presidente da APAE X anxe ré »

0



21/08/2024, 15:10 Banco do Brasil

A2 RN4R18GA51
g P ; 8/2024 15:09:59
Emissio de comprovantes - 30 nivel e

GISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.09.59
Q586X00586 8001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 0586-X CONTA: 105.951-3

SUBKE A TRANJACAU

ID: £00G0AR6A20240821175939847547599

CNPJ DO PAGADOR: 83.009.728/0001-45
VALOR: R$1.140,65
TARIFA: R$16,08
DATA: 21/08/20824 15 a9

PAGO PARA: Audio Car Service Reparacac ¢ Manute
CNPJ: 10.397.256/0001-38

CHAVE PIX: 10397256000138

INSTITUICAO: 80959638 CCLA MEIO OESTE CATARINENS
AGENCIA: 3075 - CONTA: 00BE000NRNNE0210137

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$10,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 082101
AUTENTICACAQ SISBB: 6.4A9.43A,108.E36.8B9

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

P8OQ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Jada com sucesso por JB604458 CIRLEI TUIGO

(c MALERIAL consiant |
CERTIFICO que 0 SERV!QO,constame

deste documento fo1 .

Em B_L’.C\)S(_J_)L )

AsS: e
Nome: Ana Maria Modest
Cargo: Presidente da APAE Xanxaré

\, )

https:// ime apf-z
©tps:/autoatendimento.bb.com.briapf-api-autoatendimento/index_ html?v=2 36 6#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim C 17
o & Lol % o L



ENTIRIAGAD DD Ear ‘
, DANFE
Uﬂv"‘ Dacuragnta Auxdar da
' Nota Fisual Eletrdnica

0 - ENTRALA
1 - SAIDA

N°. 000.004.767
Série 001

Faolha 1/1

Mousethec Informatica Ltda
Avenida Hrasil, 487 - Sala 02
CENTRO - 89820-000
Xanxerd - SC Fone'Fax (49) 3433-5080
FREZAOA GFERAGRS o
1 de mercadoria adquirida ou rece i
G RIG

terceiros

AL T SUBST TRk

 TUVTRRAIN

CHAVE OF ACESSO i

O BXCEPS

-y N°. 000.004.767
Sarie 001

[

ONAIS « APAE XANKERE e

4224 0801 8938 6500 0197 5500 1000 0047 6712 2220 2401

WWW. n!o fa

>SOClAQAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE XANXERE

e

umwulm de sutenticidade no ,ofw! r.aumu! tja NF e
a.gov hlzpf)rhﬂ au no site da Sefar Autanzadora

242240116812388 10/08/2024 09:55:50
TP ICPF
01.893.865/0001-97 |

el fATA DA EMIBEAL

WRECD YRARRDT | (A YT |
JA FRANCISCO BRITZ DE MIRANDA, 305 . VENEZA _10/08/2024 }
N “” TUF ot ) AR BRCR: { e A DA SADA
inxeréd SC (49) 3433-1000 i 09:55:47
TURA / DUPLICATA
" 001
€ 15/08/2024
w_ RS 1.630,00
LCULD DO IMPOSTO i "
WEOF CALCOLD UG 1ems  TVALOR D0 10MSG e MG 5 AL T8 el TAGK AL Do ARG BRODUTOS
0,00, 0,00 0,00, 0,00 : i ¢ 630 00
OR U FRET VALOR O 55 G fal TOUTRA R W VALOR TET AL DA NGTA
0,00 0,00, 0,00, 0,00. 1.630,00,
ANSPORTADOR | VOLUMES TRANM'UHIADUS
WE | RAZAD SOCHAL ERETE PO EANTA ™ EBEIGE ANTY FLAC i
(0) Emitente i
SERECO - ) ML T RT3 "‘"m:-‘u:/, AD ESTAGUAL
WTIGADE YE bk FHOMERACAC YiH G0 BRUTO -
0 0,000

DOS 0os PRODUTOS / SERVIQOS

ﬂaqua de T
1CALHADOY
{EAN T8O700015083¢

20611 b VA 120V al & 3
B PANIZV 6 tomindas 4
[EAN 78386 0434528

1065 SWITCH DLINK 18P GIGABIT-ETHERNET 5102

IDGS 0182 TR

pos ADICIONMS
ORMACOES COMPLEMENTARES
T ess oplante do Senples Nacwons

MNP VP88 93 . -

HIANT

1 G000

{VALGR T ALK

P
wi Cug (P10 P

o L. + - ¢
0ol 75000 ot 0,00 10,00
A0 (K 590.00! 060 000, 0,00
000 790000 0,00 0,00

0.00|
|

: . | y i
RESERVADD AD FISCO

VISYS StEtwrmy (v s - 0800 00T 0017 W sy vom b

MALERIAL constan\e

SERVICO
deste documenta fot

_4&/@5 /_2}_/_

AsS: NG A
Nome: Ana Maria Modest
LCargo Presidente da APAE anxeu

P
CERTIFICO que ¢
Ay e aceito.




MOUSETHEC
mousethe
CNPJ 01 8GR BAS/M
Telefone: (49)3433-5080
AVENIDA BRASIL, 497 CENTRO - XANXERE/SC + CEP: £9820-000

AREEETENZTA  SOMPUTIOORES - TECHOLIGLA

PARQS DO CLIENTE

" INFORMATICA LTDA

4

@i m

Afhfn()(i!r\(,‘r‘-\o DE PAIS E AMIGOS DOS COBRANCA VENCIMENTO
EXCEPCIONAIS - APAE XANXERE 751790216 15/08/2024
CNP) B3.009,720/0001-45
OBSERVACAQ
NFE 4767
DEMONSTRATIVO

PREGO UNIT

SWITCH D-LINK 16P GIGABIT-ETHERNET

Nobreak NHS Mini 4 600VA Ent. Bivall §.120V ou Conf 220V Bat 1a7ANI2V..
Regua de Tomadas - 10 Saidas Padrao Novo NBR 10A - CALHAQUZY

Fare Dalata 1o @M 90 107 WWW . S#jaetl.com.Dr Ay it

9% s
| |
1364-6

§ by Ceseaneranast

R$ 790,00
RE 590.00
R$ 250,00

VALOR
R$ 1.630

QTDE

.00

VALOR

1\ R$ 790.00
i R$ 590,00
1 R$ 250.00

36490.00027 00021.962402 00000.034488 1 00000000163000

Local de pagaments

Pagavel via QR Code Pix, bancos, canais digitais € lotercas mesmo apos u viie imento.

Vencimente

15/08/2024

Baoaliciano

MOUSETHEC INFORMATICA LTDA CNPj: 01.893.865/0001-97 / MOUSETHEC INFORMATICA LT,

Agbacial Cadige codente
0001/ 000219624

Dats documanto N¥ documanty Eapesin o Acaite Data procassamants Nenve numors
10/08/2024 3448 26 10/08/2024 00021962400000003448
Usa do banco Cortaira Expecia Quantidaie Vator documents (] Valar dacummate
01 R4 1.630,00

Instrucdas (taxtn de respsnsabilidade do watador)

Sr. Caixa, covrar juros de 0,033%
Sr. Caixa, cobrar multa de 2% ap

o ha apos vencimento
SBRCIMENLG

Yo W

|

Pagar balnto via OR Coda Pix

21+] DRICLALHALITIMBNLOS

< [30T G0y duiutees

414) Moral Multy

1560} Qutres acrescimes

Blw) Vistor cobradu

Smcade Fegader

ASSOCIAGAQ DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONALS - APAE XANXERE - CNPJ: 83.009.720/0001-45
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRANDA, 305, VENEZA, XANXERE - SC, CEP B9820-000

sacader Avalista: MOUSETHEC INFORMATICA LTDA-CNP): 01,893.865/0001-97

|
’s hy ;

Il

L

Il

i

1

N

- Ficha de ¢

1
0

fFague via QR Code Pix @ experimente a
confirmagao instanténes do seu boleto,

o8 MATERIA! A
CERTIFICO que o SEvalco constanie
deste documento fo! A e aceito.
Em 1S 1o 1 Y
o Ol

Ass: VMM
Nome: Ana Maria Modesti

LCargo: Presidente da APAE “anxaré )

&



15/08/2024, 09:42 Banco do Brasil

(3311509363723271
issa i 5/08/2024 09:42:40
3 % Emissio de comprovantes - 3o nivel 15/08/2024 0
aa:garg
15/88/2024 - BANCO DO BRASIL - 89:42:41
B58600586 2801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTIACAQ DE PAIS E AMIG

AGENCIA‘ 9586-X CONTA: 1085.951-3
EFI S.A INSTITUIng DE FAGAM[N
364900002760021962482 344881000 15399@
BENEFICIARIO:

MOUSETHEC INFORMATICA LTDA

NOME FANTASTIA:

MOUSETHEC INFORMATICA LTDA

CNPY: ©1.893.865/0001-97

BENEFICIARLO FINAL:

MOUSETHEC INFORMATICA LTDA

CNPJ: ©1.893.865/0001-97

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE PAILS E AMIGOS DOS EXC

CNPJ: 83.009.720/0001-45

NR. DOCUMENTO 81.501
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/88/2824
VALOR DO DOCUMENTO 1.636,00

VALOR COBRADO 1.630,00

C3BA.2FE . 31A.661 . 4FA

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0RG8 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e sarvicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

OQuvidoria

08B0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC ¢ demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com SLCEsSo por JB604

—

CERTIFICO que 0 M%%E\%I& constante
deste documento fo '_Q___i’ﬁ__?e aceito.
/\ Em /_LIQK_QL

/] Ass: L»&A\-\&au&
/ 4 Nome: Ana Maria Modesti i
LCargo Presidente da APAE ¥ anxere ;
| B

https://autoatendimento_bb com br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.36 8#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim "



RECEBEMOS DE IRMAOS LOHMANN E CIA LTDA 05 PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISGAL INDICADO AO LADO

EMISSAO: 15/08/2024 - DEST. / REM.. APAE XANXERE - VALOR TOTAL: R$ 4.560,00

lDENTlF\CACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

IRMAOS LOHMANN E CIALTDA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA | 1
1- SAIDA

N° 000.003.084f. 1 /1
SERIE 001

CHAVE DE ACESSO

GENERAL OSORIO,492 - CENTRO -
CEP:89820-000 - XANXERE - SC
TEL: (49)3433-0625

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA NORMAL
TNSCRIGAO ESTADUAL
253080193

DESTlNATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

242240123

CNPJ / CPF

00.667.602/0001

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

UF

XANXERE
GCALCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOGIAL FRETE POR CONTA 0
0 - REMETENTE
__m o

DADOS DO PRODUTO SERVIGOS

PLACA DO VEICULO

capigRs DESCRIGAG DO PRODUTO / SERVIGO nemi st PR8N crop | unio. Rl
: PO OR R ST it i TR
361 GAPACITOR 20MFD 380V 95322590] 0102[5102 [UND | 22000

Vir. Aprox. Trib. R$43,01 (19,55%)-
CONTROLE REMOTO UNIVERSAL HI WALL

QUANT.
1,000
90329099] 0102{5102 m
Vir, Aprox. Trib. R$13,40 (22,33%).
3o |SENSOR TEMPERATURA SERPENTINA

Vir. Aprox. Ti

rib. R$26,80 (22,33%).
MAO DE OBRA

CALCULO DO I1SSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN

20722 4.160,00 4.160,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MANUTENGEO , HIGIENIZAGAO E LIMPEZA 32 (TRINTA E DOIS) APARELHOS AR
CONDICIONADO
Vlr. Aprox. dos Tributos R$83.21 (1,82%) Fonte: IBPT

L7 AsS: Al
 Nome: Ana o -
| Cargo: presidente da APAE xanxere

"-—'———“-'M“‘"'- o

4224 0800 6676 0200 0105 550

09531 15/08/2024

15:38:30

-05

NF-e
N° 000.003.084
SERIE 001

I

0 1000 0030 8410 0003 0852

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

DATA DA EMISSAO

A-.

Maria Modes

s T T

t

APAE XANXERE 83.009.720/0001-45 15/08/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA FRANCISCO BRITZ MIRANDA, 305 VENEZA 89820-000 15/08/2024
MUNICIPIO FONE  FAX TNSCRIGAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA
15:35:53
BASE DE CA LCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 83,21
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.560,00
“
INSCRIGAO ESTADUAL
PESO LIQUIDO

400,00




WS‘COOB l 756 | Recibo de Entrega

Pagador Vencimento Coop Contr/Cod. Beneficidrio ] Especic Moeda Quantidade
APAE XANXERE 06/09/2024 3075/78123 R$ 0
Assinatura do Recebedor Data de Entrega Nosso Numero N° Documento l Valor documento
l 2198-8 3084 4.560,00

"SICO0B | 756 l Recibo do Pagador
Pagador I Vencimento I Coop Contr/Céd. Beneficidrio Espécie Moeda Quantidade
APAE XANXERE 06/09/2024 3075/78123 R
Beneficidrio Valor documento (-) Desconto / Abatimento (+) Mora/Multa (=) Valor cobrado
IRMAOS LOHMANN & CIA LTDA 00,667.602/0001-05 4.560.00 I
GENERAL OSORIO - 492 - SALA CENTRO Nosso Nimero N Documento
Xanxeré - SC 89820-000 2198-8 3084

Autenticagdo Mecanica

75691.30755 01007.812306 00219.880010 5 98310000456000

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 06/09/2024
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod Beneficiario
IRMAOS LOHMANN & CIA LTDA 00.667.602/0001-05 3075/78123
Data do documento N, documento Espécie l Aceite l Data processamento Nosso namero

15/08/2024 3084 DMI N 15/08/2024 2198-8
N° da Conla / Respons. Carleira Espécie Quantidadc l Valor Valor documento

1 R$ 0,00 4.560,00

Instrugoes () Desconto / Abatimento

A partir 07/09/2024 Juros 0,07%l/dia
A partir 07/09/2024 multa de 2,00%
Nao conceder desconto.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3075 SICOOB CREDIMOC SC

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:  APAE XANXERE 83.009.720/0001-45
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRANDA 305
VENEZA
XANXERE - SC 89820-000

s’

v

(’"
MATERIAL
CERTIFICO que o SERVICO constante

deste documento fo, ,LQL_Q.&“ e aceito.

Em ¢ v 1 2Y

B

Nome: Ana Maria Modest
| Cargo: Presidente da APAE Xanxere

~,

Ass: SIS ORI A -Q cf‘l/l '

Swzamer



03/09/2024, 14:08

Banco do Brasil

(3310314031209091
03/09/2024 14:08:38

;"% Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA |
03/69/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:08:38
058600586 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 0586-X CONTA: 185.951-3

75691307550100781230600219880010598310000456000
BENEFICIARIO:

IRMAOS LOHMANN E CIA LTDA
NOME FANTASIA:

IRMAOS LOHMANN E CIA LTDA
CNPJ: 00.667.602/0001-05
BENEFICTARIO FINAL:
IRMAOS LOHMANN E CIA LTDA
CNPJ: 00.667.602/0001-05
PAGADOR :

APAE XANXERE

CNPJ: 83.009.720/0001-45

NR. DOCUMENTO 90.301
DATA DE VENCIMENTO 06/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 03/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 4.560,00
VALOR COBRADO 4.560,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB604458 CIRLEI TUIGO

. R
MATERIAL
CERTIFICO que o SERVICO ﬁoonstante

deste documento fol M e aceito.
em@3 109, N

Ass: AR C, DN OoTea S bhé;ﬁq"b'

Nome: Ana Maria Modesti

| Cargo: Presidente da APAE Xanxeré )




DT EMISSAO: 31/08/2024 VAL. NOTA: 538,38

NOME FANTASIA DESTINATARIO: APAE

DATA DO RECEBIMENTO

RECEBEMOS DE PANIFICADORA BRUNETO LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO l NF-e
N

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

000.015.369
SERIE: |

RUA RUI BARBOSA, 410 - CENTRO

PANIFICADORA BRUNETO LTDA ME

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA
1- SAIDA E 4224 0808 0833 3100 0144 5500 1000 0153 6910 9290 1740
N 000.015.369

SERIE: Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e

CEP: 89.820-000 - XANXERE / SC FONE: 49 3433-3989 — / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora l
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]
VENDA DE MERCADORIA 242240144596969 - 31/08/2024 09:15:02 |
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ ]l
[ 255.218.150 08.083.331/0001-44 )

DESTINATARIO/REMETENTE

r‘\H\H RAZAO SOCIAL ‘( N.P.J. C.P.} DATA DE EMISSAO ]
386 ASSOCIACF\O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP - APA XXE 83.009.720/0001-45 31/08/2024 |
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENT/SAIDA
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRANDA Ne 305 } VENEZA 89.820-000 31/08/2024
MUNICIPLO FONE/FAX Ul INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
XANXERE 49 34331000 SC ISENTA 09:14 }
FATURA/DUPLICATA
NUMERO VENCIMENTOQ ] VALOR [ NUMERO ] VENCIMENTQ ] VALOR [ NUMERO ] VENCIMENTO ] VALOR }
015369/1 07/09/24 538,38
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO LCMS VALOR DO LCMS BASE DE CALCULO L.C.M S SUBST VALOR DO 1.CM.S SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1
] { S}X,_WJ
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO L.P.1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 l 538.38]
IRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAI [FRETE POR CONTA [(:m)lu() ANTI ]l'l,,-\( A DO VEICULO |UF CNPI/CPY ]
(1) - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIP1IO Ul INSCRICAQ ESTAL \]
)
QUANTIDADIE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
26
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SIT | CST | CFOP [UNIDf QTD. | VLR UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS |VLR. ICMS| VLR IPI *“Iw\ “I‘;}"-’ }
309 JPAO INTEGRAL 19059010 { 0101} 5101 |} KG 25,76 20,90 538,38
CALCULO DO ISSON
[ INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS ll}.\Sl DE CALCULO DO ISSON I\' ALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARFES
PEDIDO N.: 16380

-VENDEDOR: 10-ALESSANDRA PAGAMENTO: A PRAZO PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE
ICMS NO VALOR DE 15,29, CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,84% CFE NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC
1231-DOC.EMITIDO POR ME OU EP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS E ISS.
MD5-06C1FOFEF8CF5DBE4C336EC7A06E61ECValor Aproximado dos Tributos (R$) Federal: 72,41 Estadual: 64,61 - Fonte;

RESERVADO AO FISCO

R

)
constante
) que o YWATRRES |

1o for LA e aceito.

L o 12

" CERTIFICA

deste docu

E

Visdo Informatica - Sistema Empresa - (49) 3353-4945

e - E-TEwS

AsS: _Jadba 5.5
Nome: Ana Maria Mode§1; .
Cargo: Presidente da APAE }anxere

k\,__..—_——-——-""" IS
B

N
':/



SICOOB

Beneficiario

PANIFICADORA BRUNETO LTDA

RUI BARBOSA, EQUINA COM A BARO DO RIO BR 410
CENTRO

Xanxeré - SC

08.083.331/0001-44

89820-000

Vencimento

~ 07/09/2024

Valor do Documento
538,38

(+) Outros acréscimos

(+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

Tnstrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 08/09/2024 Juros 0,07%!/dia

A partir 08/09/2024 muita de 2,00%

Nao conceder desconto.

Data de Emissdo
31/08/2024

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficiario

3075/49204

Nosso Numero

23670-8

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP APA XXE

Numero do Documento
000.015.369

Endere¢o

RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRANDA

Bairro / Distrito
VENEZA

Municipio
XANXERE

CEP
SC 89820-000

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticacéo mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do banco Esta quitagdo s6 teré

através do cheque n.
validade apos o pagamento do cheque pelo banco pagador.

‘—— Autenticagdo mecéanica i agador
‘

- Recibo do pagador

'SICOOB

|7561

75691.30755 01004.920409 02367.080013 2 98320000053838

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento
; 07/09/2024

Beneficiario

PANIFICADORA BRUNETO LTDA

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

08.083.331/0001-44 3075/49204
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso namero
31/08/2024 000.015.369 DM N 02/09/2024 23670-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 538,38
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
A partir 08/09/2024 Juros 0,07%/dia
A partir 08/09/2024 multa de 2,00%
Nao conceder desconto. (-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3075 SICOOB CREDIMOC SC
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP APA XXE 83.009.720/0001-45 o e
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRANDA X MALERIAL constante
VENEZA (CERTIFIG Ko SERYES i
E - r A s aceito. i
XANXERE - SC L 89820000 | 4. 10 docimento fof MML @ r
Beneficiario Final i (} Y :

L

recarsson

A lt%ltlcag:io mcpamcg_ N Fl

Nome: Ana Maria Modpet. ]
Cargo: Presidente da APAE 1 f

| | B —— e } i ’)l

ST T



04/09/2024, 09:27 Banco do Brasil

(3330409203241021
— . 4 09:27:01
@ Emissdo de comprovantes - 3o nivel B4l08rE028.0
04/09/2024 - BANCO DO BRASIL -  ©9:27:02
058600586 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 0586-X CONTA: 105.951-3

75691307550109492049902367089013298320000953838
BENEFICIARIO:

PANIFICADORA BRUNETO LTDA

NOME FANTASIA:

PANIFICADORA BRUNETO LTDA

CNPJ: ©08.083.331/0001-44
BENEFICIARIO FINAL:

PANIFICADORA BRUNETO LTDA

CNPJ: 08.083.331/0001-44

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 83.009.720/0001-45

NR. DOCUMENTO 90.403
DATA DE VENCIMENTO 07/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 538,38
VALOR COBRADO 538,38

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB604458 CIRLEI TUIGO.

e

—
MATERIAL ate )
CERTIFICO que o SERVICO. constasie

deste documento for M 2 aceio.
Em( "! /_C_‘Q__I_?(f

[/ AsS: s N1 O A0, LSk "}‘
Nome: Ana Maria Modest
L Cargo: Presidente da APAE Xanx:re

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v:2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim




Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e

Numero da Nota

00000002009

Data e Hora de Emissé@o

08/08/2024 11:30:32

Numero NFSe substituida:

Pagina
1 /1

Num. RPS/Ser.:
2013/NF

Municipio de Prestacao do Servigo:
Xanxere/SC

Competéncia:
08/2024

Caédigo de Verificagao:
KC7HLHJUJ

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: MECANICA FERTRUCK LTDA
CPF/CNPJ: 50.978.062/0001-40 IM: 648590

ROD 282, S N AP/E: BRCAO
MARIA WINCKLER - Xanxere - SC CEP: 89820-000
Fone: (49)9822-1757 e-mail: MECANICAFERTRUCK@GMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO DE PAISE
CPF/CNPJ: 83.009.720/0001-45 Inscriggo Estadual:
Enderego: RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRA,305, 0 - VENEZA - CEP: 89820-000
Complemento:

Municipio: Xanxere UF: SC

Telefone:

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XANXERE

Inscriggo Municipal:

(49)3433-1000
e-mail: financeiro@apaexxe.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Descrigéo Valor Unitario Qtde Valor do Servico ~ Base de Calculo (%) 1SS
Descr..MAO DE OBRA Qtde.:1,00 VIr. Unit.:428,00 428,00 1,00 428,00 428,00 0,00
Codigo CNAE: 4520001
Valor Aproximado dos Tributos com base na Lei 12.741/2012 R$ 17,98 (4,
20%) - - Fonte IBPT
Codigo do Servigo: 14.01 - Lubrificacao, limpeza, lustracao, revisao, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutencao e
conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto
pecas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Informagoes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos 428,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 428,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1 - Tributag&o no municipio (-) Dedugbes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 . . (=) Base de Célculo 428,00
Regime Especial de Tributagao
(-) Outras Retengdes 0,00 givia Especialioe IR (x) Aliquota (%) 2,94
(-) 1SS Retido 0,00 ISS areter: 2 - Nao
G Opgcao Simples Nacional Sim
=) Valor Liquido 428 00 =) V.
©) v ’ Incentivador Cultural Nso | CYValor =3 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 428,00

OUTRAS INFORMAGOES

Cod/Municipio da incidencia do ISSQN: 4219507 / Xanxere/SC
PLACA MHN4299 KM 191660

https://e-gov.betha.com.br/e-

(CERTIFICO que o MATREL:

197,

deste documento for \’
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“SICOO0B | 756-0 - COMPROVANTE DE ENTREGA

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario | N® Documento ( ) Mudou-se
MECANICA FERTRUCK LTDA 3075/105032-0 NS002024/01

() Ausente

( )Nao existe nao indicado
( )Recusado

( )Nao procurado

() Enderego insuficiente
(

(

(

Valor do Documento

428,00

Vencimento

07/09/2024

Pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XA - 19

Nosso Numero

0011911-1

Data Processamento

08/08/2024

Recebi(emos) o bloquetoltitulo
com as caracteristicas acima.

) Desconhecido
) Falecido
) Outros (anotar no verso)

Assinatura (Nome por extenso)

RECIBO DO PAGADOR

@
¥sICO0B 756-0 75691.30755 01105.032005 01191 110012 3 98320000042800

[

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICO0B

Beneficiario CNPJ/CPF
MECANICA FERTRUCK LTDA 07/09/2024
Enderego o Cidade/UF Agéncia / Codigo do Beneficiario
RODOVIA 282, KM 500 S/N - MARIA WINCKLER XANXERE - SC 3075/105032-0
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
Ghio024 Bl B
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

1 R$ 428,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFEIARIO. Qualquer duvida sobre:sle boleto, contate o BENEFICIARIO. )
Protestar em 10 dias corridos apos 0 vencimento

Cobrar juros de R$ 0,07 por dia de atraso para pagamento a partir de 08/09/2024.

(= Desconto/Abatimento

)
Cobrar multa de R$8,56 para pagamento a partir de 08/09/2024.

(
(=) Valor Cobrado

Pagador CPF/CNPJ do Pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XA - 193 83009720000145
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRA,305 - VENEZA - XANXERE - SC 89820000

Sacador/Avalista
Autenticagdo Mecanica
>

TWSICO0B | 756-0

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

75691.30755 01105.032005 01 191.110012 3 98320000042800

Vencimento

Beneficiario CNPJ/CPF
MECANICA FERTRUCK LTDA 50.978.062/0001-40 07/09/2024
Enderego Cidade/UF Agéncia / Codigo do Beneficiario
RODOVIA 282, KM 500 S/N - MARIA WINCKLER XANXERE - SC 3075/105032-0
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
08/08/2024 NS002024/01 DM B Nao 08/08/2024 001419111
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda . Quantidade Moeda Valor Moeda ) Valor do Documento

1 RS 428,00
Instrugdes de responsabilidade 4o BENEFICIARIO. Qualquer dlvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Desconto/Abatimento

Protestar em 10 dias corridos apos 0 vencimento
Cobrar juros de R$ 0,07 por dia de atraso para pagamento a partir de 08/09/2024.
Cobrar multa de R$8,56 para pagamento a partir de 08/09/2024.

(-)Outras Dedugdes

( + ) Mora/Multa

(+)Outros ACréscimos
( =) Valor Cobrado

Pagador CPF/CNPJ do Pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XA - 193 83009720000145
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRA,305 - VENEZA - XANXERE - SC 89820000

Sacador/Avalista _

75693983200000428001307501 105032000119111001 Autenticagdo Mecénica FICHA DE COMPENSAGAO

VA

que 0 “sErwvico ¥

em 0+ 109 1N

Nome: Ana Maria Modesti

L‘Cargo: Presidente da APAE <anxere

—

.~ ™\
CERTIFICO que o MALERIAL constante |

deste documento foiJle Al e aceito.

[N

Ass: Nombin Ay asw it VM‘ W ﬂl}\

J
(&

(-



04/09/2024, 09:26

@ t Emissio de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA
04/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:26:51
058600586 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 0586-X CONTA: 105.951-3

75691307550110503200501191110012398320000042800
BENEFICIARIO:

MECANICA FERTRUCK LTDA

NOME FANTASIA:

MECANICA FERTRUCK LTDA

CNPJ: 50.978.062/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:

MECANICA FERTRUCK LTDA

CNPJ: 50.978.062/0001-40

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 83.009.720/0001-45

NR. DOCUMENTO 90.402
DATA DE VENCIMENTO 07/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 428,00
VALOR COBRADO 428,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Banco do Brasil

(G3330409203241021
04/09/2024 09:26:50

Transagao efetuada com sucesso por: JB604458 CIRLEI TUIGO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimonto/indexhtml'?v=2.37.1#/template/~2FconsultaS~ZF869-1 .bb%3Favalie=sim

C

e

MATERIAL
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deste documento fot M e aceilo.
em QY 1 Q51 1

Ass: SI&Ca oy Qr2 0O ww_*,jﬁkif"
Mome: Ana Maria Modesti

-
CERTIFICO que 0

Caigo: Presidente da APAE ©




S T O e —————

RECEBEMOS DE CARGO BERG COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO ‘
EMISSAQ: 08/08/2024 - DEST ./ REM.: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XANXERE - VALOR TOTAL: R$ 2.091,91

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.019.573
SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DAN F E —(’//"_’—\
SERVICOS LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
RODOVIA BR 282, KM 500 S/M - 0 - ENTRADA i AZESSOO 4805 8400 0140 5500 1000 0195 7310 0019 5746
MARIA WINCKLER - CEP:89820-000- | 1 - SAIDA AZ24 0800 4305
XANXERE - SC o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TEL: (49)3433_3254 N 000'019‘573ﬂ 1 12 www.nfe.fazenda.gov.br/ponal
SERlE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA NORMAL DENTRO DO EST. 242240113920654 08/08/2024 11:28:12
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPJ / CPF
253961262 00.480.584/0001-40
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XANXERE 83.009.720/0001-45 08/08/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRA,305 VENEZA ‘ 89820-000 08/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
XANXERE (49)3433-1000 SC ‘ 11:19:48
FATURA
T NUMERO ____ VALOR Ol
\ DADOS DA FATURA 019573 2.091,91 0,00 2.091,91
DUPLICATAS
r7N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR
001 07/09/2024 2.091,91
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
647,31 110,04 0,00 0,00 305,77 2.091,91
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.091,91
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CcODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIQAO ESTADUAL
FUANT(DADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
sotiee g DESGRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO nem/sH | ©ST |crop| UNID. | QUANT. oo aon DESCONTO |  BASE o N VAL ::Lh::uoms
272 272 - LTS OLEO LUBRAX GL5 85W140 # 27101932 060 5405 |UND 18,000 34,80 626,40 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00] 000
Vir. Aprox. Trib. R§84,25 (13,45%)
273 [273 - OLEO 15W40 TOP TURBO # [27101932] 060 [5405JunD | 20,000] 27.50] 550,00 | 0,00] 0o0] 000l  000] 0,00] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$73,97 (13,45%).
3537 [3637 - LTS OLEO LUBRAX TRM 80 W # [27101932] 060 [5405 [unD | 9,000] 29.80] 268,20] 0,00] 000] 000l 0,00] 0,00] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$36,07 (13,45%)
5447 [ABRAGADEIRA NYLON 400MM LARGA % [39269000] 000 [5102]PC | 2,000] 1,55] 3.10] 0,00 | 3.10] 053] 0,00[17.00] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$0,69 (22,33%).
3129 COTOVELO INSTANTANEO GIRATORIO 6X1/8 l74122000‘ 000 lsmz ‘UN l 2,oool 31,3el 62,72| o,oo| 62,72| 10,66| 0,00 |17‘ool 0,00
%
Vir. Aprox. Trib. R$10,41 (16,60%)
se10 [DIAFRAGMA CUICA FREIO % [s7083019] owo [s102]pc | 1.000] 20,49] 20,49 | 0,00] 2040] 501 000[17,00] 0,00
VIr. Aprox. Trib. R$3,24 (11,00%)
10290 [FILTRO COMBUSTIVEL VW BUS 8150E0D% Teaz12300] 000 [5102JunD | 1,000] 79,00| 79,00 0,00 7000] _ 1343] _ 000[17.00] 000
Vir Aprox. Trib. R§14,53 (18,39%).
logo2 [FILTRO SEDIMENTADOR % [84212300] 000 [5102|PC | 1,000] 89,00| 89,00 | 0,00 | 89.00] _ 15.13] 0.00]17,00] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$16,37 (18,39%) -
B18s o7 1o M e FTmn o A0 EXTERNO % Taasioooo] 000 I5102JunD | 1.000] 129,00| 129,00 0,00] 12000] 2195]  000[17,00] 000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO erre———— e
EMPRESA TRIBUTADA PELO ICMS NORMAL, VENDA AO CONSUMIDOR - VEICULO e = MATERIAR constante
PLACA: MHN4299 KM 191660 CERTIFICO queé 0 "sepuiCo ,
VIr. Aprox. dos Tributos R$305,77 (14,62%) Fonte: IBPT 7=y _:_,,,LM—{——— aceito.
P ' ) deste documento for (WL L e {
i

EmQ8 ! of 1 |
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|DENTIFICAGAO DO EMITENTE

CARGO BERG COMERCIO DE PECAS E

SERVICOS LTDA
RODOVIA BR 282, KM 500 SIN -

XANXERE - SC
TEL: (49)3433-3254

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA NORMAL DENTRO DO EST.

MARIA WINCKLER - CEP:89820-000 -

DANFE

M R

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
(1) - ExiTDR/i\DA 4224 0800 4805 8400 0140 5500 1000 0195 7310 0019 574
o Consulta de autenticidade no ortal nacional da NF-e
N 000'01, 9.573fl.2 /2 www,nfe.fazenda.;ov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242240113920654 08/08/2024 11:28:12

INSCRIGAO ESTADUAL
Essgm 262

CNPJ/ CPF

00.480.584/0001-40

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CONTINUAGAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

Cenisn e DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO nemisH | ©57 Tl s | upn | MBS VALOR || VELER Iﬁfg"oﬁ:f
Vir. Aprox. Trib. R$23,72 (18,39%).
7660 TMOLA CUICA 2030 24X30 30X30 % [e7169090] 000 [5102 JUND 1,000 53,00 63,00 0,00 s300] 1071 0,00 17,00] 0,00
| Vir_Aprox. Trib. R$6,93 (11,00%)
5389 [T16501317 - RETENTOR CUBO TRAZEIRO % [a0169300] 000 [5102[PC [ 1000 89,00] 89,00| 0,00] go.00] _ 15.13] 0.00]17.00] 0,00
| Vir. Aprox Trib. R$16.37 (18.39%)
5345 [TAE 115561 - FILTRO LUBRIFICANTE % Teaz12300] 000 |5102|PC | 1,000] 78,00] 78.00] 000l 7800] 1306] __000]17,00] 0,00
[ Vir_Aprox. Trib. R$14,34 (18,39%).
5349 [TMJ501211 - JUNTA PONTA EIXO % sa6a2000] 000 [5102[unD | To00] __ 6.00] 6,00 0,00 500 1.02] 0,00[17,00| 0,00
| Vir. Aprox Trib. R$1,17 (19.55%)
|10576 [TRAVA ARANHA FORD/VW/CARGO% [73182200] 000 |5102 pc | 1,000] 19,00] 19,00| 0,00 19,00 3,23 ] 0,00[17.00] 0,00
[ Vir. Aprox. Trib. R3,71 (19.55%).

o~
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\‘ll/
%lglgtu;;‘(_:m/ 748-X COMPROVANTE DE ENTREGA

Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario | N° Documento ( ) Mudou-se
CARGO BERG COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 0258.15.82325 N00019573/01

) Ausente

Valor do Documento

2.091,91

(

() Nao existe nao indicado
() Recusado

( )Nao procurado

( ) Enderego insuficiente
(

(

(

Vencimento

07/09/2024

Pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XA - 21

Nosso Numero

24/200838-3

Data Processamento
08/08/2024

Recebi(emos) o bloquetoltitulo ) Desconhecido

com as caracteristicas acima.

Assinatura (Nome por extenso) ) Falecido

) Outros (anotar no verso

S — S = e e = = N = P I
Q\V RECIBO DO PAGADOR
g Sheiet [748-X 74891.12420 00838.302586 15823.251069 3 98320000209191

Vencimento

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI

Beneficiario CNPJ/CPF
CARGO BERG COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 00.480.584/0001-40 07/09/2024
Enderego Cidade/UF Agéncia / Codigo do Beneficiario
RODOVIA BR 282, KM 500, S/N - MARIA WINCKLER XANXERE - SC 0258.15.82325
Data Documento N° Documento Espéaé Documento ) Aceite Data Procassan;\to Nosso Numero
08/08/2024 N00019573/01 DMI Nao 08/08/2024 24/200838-3
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

1 § 2.091,91
Instrugoes de responsabilidade do BENEFICKRIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Desconto/Abatimento

Prezado cliente, nao concedemos descontos apos emissao de NFe e boletos! Descons
Protestar em 10 dias corridos apos o vencimento

Cobrar juros de R$ 0,35 por dia de atraso para pagamento a partir de 08/09/2024. (+) MoraMulta
Cobrar multa de R$41,84 para pagamento a partir de 08/09/2024.

(-)Outras Dedugdes

(+ ) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

PalgadoF 7 CPF/CI\TPIdo Pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XA - 214 83009720000145
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRA,305 - VENEZA - XANXERE - SC 89820000

Sacador/Avalista
Autenticagao Mecanica

¥

W o
((/l‘\ SLCRLELL 748-X 74891.12420 00838.302586 15823.251069 3 98320000209191

Vencimento

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVASﬁDECREDITO DO SICREDI

Beneficiario CNPJ/CPF

CARGO BERG COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 00.480.584/0001-40 07/09/2024
Enderego Cidade/UF Agéncia / Codigo do Beneficiario
RODOVIA BR 282, KM 500, S/N - MARIA WINCKLER XAN 0258.15.82325
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero

08/08/2024 N00019573/01 DMI Nao 08/08/2024 24/200838-3

Uso do Banco Carteira Espécie Moeda o Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
1 RS 2.091,91
(-) Desconto/Abatimento
(-)Outras Dedugdes
(+)Mora/Multa
(+ ) Outros Acréscimos

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO.
Prezado cliente, nao concedemos descontos apos emissao de NFe e boletos! Descons
Protestar em 10 dias corridos apos 0 vencimento

Cobrar juros de R$ 0,35 por dia de atraso para pagamento a partir de 08/09/2024.
Cobrar multa de R$41,84 para pagamento a partir de 08/09/2024.

(=) Valor Cobrado

Pagador CPF/CNPJ do Pagador
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE XA - 214 83009720000145
RUA FRANCISCO BRITZ DE MIRA,305 - VENEZA - XANXERE - SC 89820000

Sacador/Avalista

-

748939832000020919111 2420083830258158232510 Autenticagdo Mecénica FICHA DE COMPENSAGAO

SERVICO
\ D “;—'(—_,—"{“7,—.)%
\ deste documento fou \u{( A e aceito.

Em“'};,Ll )::_QJ ,:}i

IRV

f

nome: Ana Maria Modesti )
Cargo: Presidente da APAE Yanxere
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T —




04/09/2024, 09:26 Banco do Brasil

G3330409203241021
& k Emissédo de comprovantes - 30 nivel 04/09/2024 09:26:40
Lt
04/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:26:40
058600586 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 0586-X CONTA: 105.951-

74891124200083830258615823251069398320000209191
BENEFICIARIO:

CARGO BERG COMERCIO DE PEAS E

NOME FANTASIA:

CARGO BERG COMERCIO DE PEAS E

CNPJ: 00.480.584/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:

CARGO BERG COMERCIO DE PEAS E

CNPJ: 00.480.584/0001-40

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 83.009.720/0001-45

NR. DOCUMENTO 90.401
DATA DE VENCIMENTO 07/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.091,91
VALOR COBRADO 2.091,91

NR.AUTENTICACAO 1.0A5.AA5.D53.25E.C3C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB604458 CIRLEI TUIGO.

? sl ™
CERTIFICO que 0 constante

MAIERIAL
SERVICO
deste documento for L0 (J‘(',l,;_[fé aceito.

‘,,""\} em 011 09, 2 Y
]

Ass: =l ANC e O \,)\_).x.ig.ﬂ ‘*j\

/ 4
C/ Mgime: Ana Maria Modest

Cargo: Presidente da APAE Xanxaré

%

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim Cd"1 n



EMISSAQ: 02/09/2024 -

RECEBEMOS DE GERA})AO PAPELARIA E BRINQUEDOS OS PRODUTOS / SE&W;CTSVEOVI:ASTANTE@ DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
DEST. / REM.. APAE XANXERE - VALOR TOTAL: R$ 261,70

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e |
N° 000.014.040
SERIE 002

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

TEL: (49)3433-2809

GERACAO PAPELARIA E BRINQUEDOS

RUA OLAVO BILLAC 77 - CENTRO -
CEP:89820-000 - XANXERE - SC

DANFE

DOCUMENTO AUKXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA E

1 - SAIDA
N° 000.014.040f. 1 /1
SERIE 002

AR

IR

CHAVE DE ACESSO

4224 0995 8426 2100 0129 5500 2000 0O

140 4010 0014 0415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242240145952880 02/09/2024 09:34:49

VENDA NORMAL (E)
INSCRK;AO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
252609379 95.842.621/0001-29

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
APAE XANXERE 83.009.720/0001-45 02/09/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA FRANCISCO B.MIRANDA 305 VENEZA 89820-000 02/09/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
XANXERE 3433-1000 SC 09:29:07
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 014040 261,70 0,00 261,70
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR
001 02/09/2024 261,70
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 55,64 261,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO \ECULO UF CNPJ / CPF
0- REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF iNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
¥ ALIQUOT.
£ODIG0 00 DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NeM/sH [Pissrlcrop| UNID. | QuANT P el VALOR: | [PRSCONTO 1. ) BASEL: || WATOR e YO IC‘;»A%] l:ls
100 ARQUIVO MORTO PAPELAO UNIDADE 48191000| 0102|5102 JuND 10,000 598 59,80 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$15,84 (26,49%)
41353 |BORRACHA PARA DINHEIRO 50G FULGOR [40169990] 01025102 JuND | 2,000] 4,50] 9,00 0,00 | 000] _ 000] _ 000] 0,00] 000
Vir. Aprox. Trib. R$2,15 (23,92%)
1940 [EVA GLITTER 40X60 [39211900] 0102[5102]JuND [ 9.000] 7.90] 71,10] 0,00] 000] _ 000] 000] 0,00] 0,00
Vir. Aprox. Trib. R$15,88 (22,33%)
78 [PAPEL CARTAO [48025899] 0102]5102 JuND | 30,000] 2,30] 69,00 | 0,00] 000] o000] _ 000] 000] 000
Vir. Aprox. Trib. R$11,45 (16,60%)
758 [PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM CIS [83059000[ 0102[5102JunD | 10,000] 1,08] 19,80 | 0,00 | 000] o000] 000] 000|000
Vir. Aprox. Trib. R$3,87 (19,55%)
756 [PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM CIS [83059000] 0102]5102]uND | 10,000] 3,30] 33.00] 0,00] 000]  000] 000] 000] 000
Vir. Aprox. Trib. R$6,45 (19,55%)
DADOS ADICIONAIS 2
INFORMACOES COMPLEMENTARES r"': _ﬁmv‘\[?_f)éo F'Sceo o mﬁm oonstante
Vir Aprox. dos Tributos R$55,64 (21,26%) Fonte: IBPT CERTIFICO que © "sEpvICO |
- i A e aceito.
A debte documento fo, \Vigoe

2 >3

lome: Ana Maria Modesti
o= Presidente da APAE

>

Em _&_,%_’ S;L’;’ﬂ/

NPUIPReCE . TCN: o el

ok

. h
Laryo~
\,

Xanxere
KOM Sistemas | 49 34331242




Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgao Pix de seu aplicativo
e aponte a camera do seu aparelho para o QR code ao lado.

Recibo do Pagador

ﬁ% BANCODO BRASIL 001-9 ‘ 00190.00009 03461.231007 00000. 324178 9 98350000026170

Nome do Pagador / Enderego CNPJ  Data de Vencimento
APAE XANXERE 83.009.720/0001-45 10/09/2024
RUA FRANCISCO B. MIRANDA, 305 Agéncia/Cédigo do Beneficiario
89820-000 XANXERE SC 0586-X/20377-7
"~ Nome do Beneficiario / Enderego S CNPJ  Nosso Numero
GERACAO PAPELARIA E BRINQUEDOS EIRELI 95.842.621/0001-29 00034612310000000324
RUA OLAVO BILAC 77 - SALA - CENTRO TR
89820-000 XANXERE SC ne 261,70
~Uso do Banco Nr. do documento Espécie Doc Aceite Data Processamento (=) Valor Pago
014040 DM N 02/09/2024

I Autenticagao mecanica

ﬁ% BANCO DO BRASIL 001 9 ‘ 00190.00009 03461.231007 00000.324178 9 98350000026170

Local do Pagamento ~ Data de Vencimento
Pagar preferencnalmente nos canais de autoatendlmento do Banco do Brasil. 10/09/2024
Nome do Beneficiario T - CNPJ  Agéncia/Codigo do Beneficiario
GERACAO PAPELARIA E BRINQUEDOS EIRELI 95.842.621/0001-29 0586-X/20377-7
Data do Documento Nr. do documento - Esaéaé Doc Aceite Data Processamento “Nosso Nimero
02/09/2024 014040 DM N 02/09/2024 00034612310000000324
Uso do Banco T Carteira Espécie T Quantidade _ (x)Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 261,70
“informacbes de Responsabilidade do Beneficiario . T e e (-) Desconto/Abatimento
0,00
JUROS: Taxa Mensal : 5,00 % APOS 10/09/2024
(+) Juros/Multa
0,00
(=) Valor Cobrado
261,70
Nome do Pagador / Enderego CNPJ
APAE XANXERE Ve 83.009.720/0001-45
RUA FRANCISCO B. MIRANDA, 305 4 \ 4 A
89820-000 XANXERE SC / CERTIFICO que 0 % constante
Beneficiario Final ( { CPF /CNPJ _
\ 4 | deste documento for V9,94 (M e aceito.

IR S——

L»Cargo Presidente da APAE ¥ anxaré ;




04/09/2024, 09:38 Banco do Brasil

i (G3370409303567351
E Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/09/2024 09:38:20
EMMIE‘M
04/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:38:21
058600586 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
AGENCIA: 0586-X CONTA: 105.951-3

00190000090346123100700000324178998350000026170
BENEFICIARIO:

GERACAO PAPELARIA E BRINQUEDOS

NOME FANTASIA:

GERACAO PAPELARIA E BRINQUEDOS EIRE

CNPJ: 95.842.621/0001-29

PAGADOR :

APAE XANXERE

CNPJ: 83.009.720/0001-45

NR. DOCUMENTO 90.404
NOSSO NUMERO 34612310000000324
CONVENIO 03461231
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 261,70
VALOR COBRADO 261,70
NR.AUTENTICACAO 2.12E.978.FFD.6F2.ABC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF472103 ANA MARIA MODESTI.
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04/09/2024, 09:36 Banco do Brasil

g f (G337040930356735015

Transagdes Pendentes 04/09/2024 09:36:10
s

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome A.PAIS AMIGOS EXCEPCIONAI
Agéncia 586-X

Conta corrente 133219-8

Creditado

Nome ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
Ageéncia 586-X

Conta corrente 105951-3

Valor 71,54

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB604458 CIRLEI TUIGO 04/09/2024 09:29:45

JF472103 ANA MARIA MODESTI 04/09/2024 09:36:10

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF472103 ANA MARIA MODESTI.

c MATERIAL A
CERTIFICO que 0 SERVICO constante

deste documento foi /h &ilb éé/,,:, e aceito.
emOf 10314
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